THE ORDER OF MASS ORDINARIUM MISSÆ

ENGLISH - LATINUM

RITUS INITIALES

INTROITUS

V. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

R. Amen.

1. V. Gratia Domini nostri Iesu Christi, et caritas Dei, et communicatio Sancti Spiritus sit cum omnibus vobis.

R. Et cum spiritu tuo.

vel:

2. V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

vel:

3. V. Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo.

R. Et cum spiritu tuo.

ACTUS PÆNITENTIALIS

V. Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.

1. R. Confiteor Deo omnipotenti et vobis, fratres,
quia peccavi nimis
cogitatione, verbo, opere et omissione:
mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa.

THE INTRODUCTORY RITES

ENTRANCE

P. In the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Spirit.

R. Amen.

1. V. The grace of our Lord Jesus Christ, and the love of God, and the communion of the Holy Spirit be with you all.

R. And with your spirit.

or:

2. V. The Lord be with you.

R. And with your spirit.

or:

3. V. Grace to you and peace from God our Father and the Lord Jesus Christ.

R. And with your spirit.

PENITENTIAL ACT

V. Brothers and sisters, let us acknowledge our sins, and so prepare ourselves to celebrate the sacred mysteries.

1. R. I confess to almighty God
and to you, my brothers and sisters,
that I have greatly sinned,
in my thoughts and in my words,
in what I have done and in what I have failed to do,
through my fault, through my fault,
through my most grievous fault;

Ideo precor beatam Mariam semper Virginem,
omnes Angelos et Sanctos,
et vos, fratres, orare pro me
ad Dominum Deum nostrum.

vel:

2. V. Miserere nostri, Domine.

R. Quia peccavimus tibi.

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

vel:

3. V. Qui missus es sanare contritos cordes: Kyrie, eleison.

R. Kyrie, eleison.

V. Qui peccatores vocare venisti: Christe, eleison.

R. Christe, eleison.

V. Qui ad dexteram Patris sedes, ad interpellandum pro nobis:

Kyrie, eleison.

R. Kyrie, eleison.

V. Misereatur nostri omnipotens Deus et, dimissis peccatis nostris,
perducat nos ad vitam æternam.

R. Amen.

therefore I ask blessed Mary ever-Virgin,
all the Angels and Saints,
and you, my brothers and sisters,
to pray for me to the Lord our God.

or:

2. V. Have mercy on us, O Lord.

R. For we have sinned against you.

V. Show us, O Lord, your mercy.

R. And grant us your salvation.

or:

3. V. You were sent to heal the contrite of heart: Lord, have
mercy.

R. Lord, have mercy.